ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao t  m m u  t  m   n

P  ơng án kiện toàn c ức

năng  n iệm vụ  quyền  ạn và

cơ cấu tổ c ức củ  B n Quản

lý rừng p òng  ộ T ạc

Thành.

Kín  gửi:

- S   ội vụ;

- S  T  p áp

- S   ông ng iệp và PT T;

- UB   các  uyện: T ạc  T àn   Bá T   c

    m T ủy   g c   c   à Trung.

 UB   t n  n  n    c T  tr n  số     TTr-S   PT T ngày

củ  S   ông ng iệp và PT T về việc  ề ng   p ê duyệt P  ơng án kiện toàn

c ức năng  n iệm vụ  quyền  ạn và cơ cấu tổ c ức củ  B n Quản lý rừng p òng

 ộ T ạc  T àn   c  t  tr n  gửi k m .

 P     ủ t c  T   ng tr c UB   t n   guy n  ức Quyền c  ý ki n c

 ạo n   s u:

 i o S   ội vụ c ủ tr   p ối   p v i S  T  p áp  UB   các  uyện: T ạc

T àn   Bá T   c    m T ủy   g c   c   à Trung và các  ơn v  c  liên qu n

căn cứ quy   n  củ  p áp lu t  các văn  ản c    ạo củ  UB   t n      em   t

t  m   n  P  ơng án kiện toàn c ức năng  n iệm vụ  quyền  ạn và cơ cấu tổ

c ức củ  B n Quản lý rừng p òng  ộ T ạc  T àn  theo  ề ng   củ  S   ông

ng iệp và PT T tại T  tr n  số     TTr-S   PT T ngày           nêu trên

c  ý ki n  ề  uất cụ t     áo cáo   ủ t c  UB   t n ./.

 Nơi nhận:
-     trên

-   ủ t c  UB   t n        c

-   u: VT    .
      (MC168.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:16:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:20:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:21:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T15:29:24+0700